

AUTO MECANICA ZEZA

CNPJ- 11.584.246/0001-74
TV 30 DE SETEMBRO, Nº 1157, BRASIL NOVO PA
FONE: 93 99126-1532
EMAIL: RAFAEL.C.M17@HOTMAIL.COM

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO-PA.

OBJETO: SERVIÇOS MECANICOS.

Cotação de preços com todos os requisitos, de acordo com o processo Administrativo nº: 012-2022.

BRASIL NOVO-PA 30 DE JANEIRO DE 2022

ITEM	LOTE 01 - DESCRIÇÃO				
01	DESCRIÇÃO - VEICULOS - ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	250	R\$ 95,00	R\$ 23.750,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	250	R\$ 95,00	R\$ 23.750,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	290	R\$ 95,00	R\$ 27.550,00
				TOTAL.	R\$ 75.050,00
ITEM	LOTE 02 - DESCRIÇÃO				
02	AUTOMÓVEIS LEVES ECARRO DE PASSEIO.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	300	R\$ 78,00	R\$ 23.400,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	300	R\$ 78,00	R\$ 23.400,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	380	R\$ 78,00	R\$ 29.640,00
				TOTAL.	R\$ 76.440,00
ITEM	LOTE 03 - DESCRIÇÃO				
03	AUTOMÓVEIS UTILITÁRIOS, CAMIONETES.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	300	R\$ 78,00	R\$ 23.400,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	300	R\$ 78,00	R\$ 23.400,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	380	R\$ 78,00	R\$ 29.640,00
				TOTAL.	R\$ 76.440,00
ITEM	LOTE 04 - DESCRIÇÃO				
04	DESCRIÇÃO - VEICULOS PESADOS, CAMINHÕES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL

EMAIL: RAFAEL.C.M17@HOTMAIL.COM

AUTO MECANICA ZEZA

CNPJ- 11.584.246/0001-74
TV 30 DE SETEMBRO, Nº 1157, BRASIL NOVO PA
FONE: 93 99126-1532
EMAIL: RAFAEL.C.M17@HOTMAIL.COM

	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	200	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	200	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	250	R\$ 110,00	R\$ 27.500,00
				TOTAL.	R\$ 71.500,00
ITEM	LOTE 05 - DESCRIÇÃO				
05	VEICULOS PESADOS - MAQUINAS E TRATORES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	150	R\$ 175,00	R\$ 26.250,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM HIDRÁULICA EM GERAL.	HORA	140	R\$ 175,00	R\$ 24.500,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	150	R\$ 175,00	R\$ 26.250,00
				TOTAL.	R\$ 77.000,00
ITEM	LOTE 06 - DESCRIÇÃO				
08	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS HIDRAULICOS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM CONFEÇÃO DE MANGUEIRAS TUBOS E CONEXÕES HIDRÁULICAS DE ALTA E BAIXA PRESSÃO E TEMPERATURA.	HORA	620	R\$ 120,00	R\$ 74.400,00
				TOTAL	R\$ 74.400,00
ITEM	LOTE 07 - DESCRIÇÃO				
09	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE USINAGEM,	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM USINAGENS.	HORA	440	R\$ 175,00	R\$ 77.000,00
				TOTAL	R\$ 77.000,00
ITEM	LOTE 08 - DESCRIÇÃO				
08	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE RETIFICA.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM RETIFÍCAS DE MOTORES.	HORA	440	R\$ 180,00	R\$ 79.200,00
				TOTAL	R\$ 79.200,00

AUTO MECANICA ZEZA

CNPJ- 11.584.246/0001-74
TV 30 DE SETEMBRO, Nº 1157, BRASIL NOVO PA
FONE: 93 99126-1532
EMAIL: RAFAEL.C.M17@HOTMAIL.COM

ITEM	LOTE 09 - DESCRIÇÃO				
09	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE SOLDA.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA.	HORA	400	R\$ 95,00	R\$ 38.000,00
	SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO.	HORA	350	R\$ 100,00	R\$ 35.000,00
				TOTAL	R\$ 73.000,00
ITEM	LOTE 10 - DESCRIÇÃO				
10	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BOMBA INJETORA E BICOS INJETORES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BOMBA INJETORA.	HORA	230	R\$ 175,00	R\$ 40.250,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BICOS INJETORES.	HORA	210	R\$ 175,00	R\$ 36.750,00
				TOTAL.	R\$ 77.000,00
ITEM	LOTE 11 - DESCRIÇÃO				
11	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO DE VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS EM GERAL.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM AR CONDICIONADO DE VEÍCULOS LEVES, UTILITARIOS E MAQUINAS PESADAS EM GERAL.	HORA	400	R\$ 190,00	R\$ 76.000,00
				TOTAL.	R\$ 76.000,00
ITEM	LOTE 12 - DESCRIÇÃO				
12	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER, PARA VEÍCULOS LEVES E DE PASSEIO.	HORA	200	R\$ 130,00	R\$ 26.000,00
	SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER, PARA VEÍCULOS UTILITARIOS E CAMIONETES.	HORA	200	R\$ 130,00	R\$ 26.000,00

EMAIL: RAFAEL.C.M17@HOTMAIL.COM

AUTO MECANICA ZEZA

CNPJ- 11.584.246/0001-74
TV 30 DE SETEMBRO, Nº 1157, BRASIL NOVO PA
FONE: 93 99126-1532
EMAIL: RAFAEL.C.M17@HOTMAIL.COM

SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER, PARA VEICULOS ONIBUS, MICRO-ÔNIBUS E CAMINHÕES.	HORA	160	R\$ 130,00	R\$ 20.800,00
			TOTAL.	R\$ 72.800,00
VALOR TOTAL DOS LOTES				R\$ 905.830,00

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO DE PREÇOS, R\$ 905.830,00 (NOVECIENTOS E CINCO MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS)

BRASIL NOVO-PA 30 DE JANEIRO DE 2022


JOSE LOURENÇO MENEZES FILHO
CPF: 28715977234



CASTANHEIRA PEÇAS E SERVIÇOS
RAZÃO SOCIAL:
CASTANHEIRA AUTO CENTER PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 43.869.655/0001-03
FONE: (93) 3515-7455 CEL: (93) 99166-7455
ENDEREÇO: AV CASTELO, N°01 - BRASIL NOVO - CENTRO
EMAIL: castanheirabn@hotmail.com

BRASIL NOVO-PA 02 DE FEVEREIRO DE 2022

Encaminha-se a prefeitura municipal de BRASIL NOVO-PA a cotação de preços com todos os requisitos, de acordo com o processo Administrativo nº: 12/2022 referente aquisição de SERVIÇOS MECÂNICOS, para manutenção das atividades das Secretarias e Fundos

ITEM	LOTE 01 - DESCRIÇÃO				
01	DESCRIÇÃO - VEICULOS - ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	250	R\$ 96,00	R\$ 24.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	250	R\$ 96,00	R\$ 24.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	290	R\$ 96,00	R\$ 27.840,00
				TOTAL.	R\$ 75.840,00
ITEM	LOTE 02 - DESCRIÇÃO				
02	AUTOMÓVEIS LEVES ECARRÔ DE PASSEIO.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	300	R\$ 78,00	R\$ 23.400,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	300	R\$ 78,00	R\$ 23.400,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	380	R\$ 78,00	R\$ 29.640,00
				TOTAL.	R\$ 76.440,00
ITEM	LOTE 03 - DESCRIÇÃO				
03	AUTOMÓVEIS UTILITÁRIOS, CAMIONETES.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	300	R\$ 78,00	R\$ 23.400,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	300	R\$ 78,00	R\$ 23.400,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	380	R\$ 78,00	R\$ 29.640,00
				TOTAL.	R\$ 76.440,00
ITEM	LOTE 04 - DESCRIÇÃO				
04	DESCRIÇÃO - VEICULOS PESADOS, CAMINHÕES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL

ENDEREÇO: AV CASTELO, N°01 - BRASIL NOVO - CENTRO
EMAIL: castanheirabn@hotmail.com

Topline de Souza 5/12



CASTANHEIRA PEÇAS E SERVIÇOS
 RAZÃO SOCIAL:
 CASTANHEIRA AUTO CENTER PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 43.869.655/0001-03
 FONE: (93) 3515-7455 CEL: (93) 99166-7455
 ENDEREÇO: AV CASTELO, Nº01 - BRASIL NOVO - CENTRO
 EMAIL: castanheirabn@hotmail.com

	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	200	R\$ 115,00	R\$ 23.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	200	R\$ 115,00	R\$ 23.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	250	R\$ 115,00	R\$ 28.750,00
				TOTAL.	R\$ 74.750,00
ITEM	LOTE 05 - DESCRIÇÃO				
05	VEICULOS PESADOS - MAQUINAS E TRATORES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	150	R\$ 170,00	R\$ 25.500,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM HIDRÁULICA EM GERAL.	HORA	140	R\$ 170,00	R\$ 23.800,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	150	R\$ 170,00	R\$ 25.500,00
				TOTAL.	R\$ 74.800,00
ITEM	LOTE 06 - DESCRIÇÃO				
08	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS HIDRAULICOS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM CONFECÇÃO DE MANGUEIRAS TUBOS E CONEXÕES HIDRÁULICAS DE ALTA E BAIXA PRESSÃO E TEMPERATURA.	HORA	620	R\$ 128,00	R\$ 79.360,00
				TOTAL	R\$ 79.360,00
ITEM	LOTE 07 - DESCRIÇÃO				
09	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE USINAGEM,	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM USINAGENS.	HORA	440	R\$ 168,00	R\$ 73.920,00
				TOTAL	R\$ 73.920,00
ITEM	LOTE 08 - DESCRIÇÃO				
08	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE RETIFICA.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL

Roberto de Souza Silva
 ENDEREÇO: AV CASTELO, Nº01 - BRASIL NOVO - CENTRO
 EMAIL: castanheirabn@hotmail.com



CASTANHEIRA PEÇAS E SERVIÇOS
 RAZÃO SOCIAL:
 CASTANHEIRA AUTO CENTER PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 43.869.655/0001-03
 FONE: (93) 3515-7455 CEL: (93) 99166-7455
 ENDEREÇO: AV CASTELO, Nº01 – BRASIL NOVO – CENTRO
 EMAIL: castanheirabn@hotmail.com

	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM RETIFÍCAS DE MOTORES.	HORA	440	R\$ 170,00	R\$ 74.800,00
				TOTAL	R\$ 74.800,00
ITEM	LOTE 09 - DESCRIÇÃO				
09	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE SOLDA.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE SOLDA ÉLETRICA.	HORA	400	R\$ 98,00	R\$ 39.200,00
	SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO.	HORA	350	R\$ 100,00	R\$ 35.000,00
				TOTAL	R\$ 74.200,00
ITEM	LOTE 10 - DESCRIÇÃO				
10	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BOMBA INJETORA E BICOS INJETORES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BOMBA INJETORA.	HORA	230	R\$ 200,00	R\$ 46.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BICOS INJETORES.	HORA	210	R\$ 160,00	R\$ 33.600,00
				TOTAL	R\$ 79.600,00
ITEM	LOTE 11 - DESCRIÇÃO				
11	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS EM GERAL.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM AR CONDICIONADO DE VEICULOS LEVES, UTILITARIOS E MAQUINAS PESADAS EM GERAL.	HORA	400	R\$ 195,00	R\$ 78.000,00
				TOTAL	R\$ 78.000,00
ITEM	LOTE 12 - DESCRIÇÃO				
12	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CABBAGEM E CASTER	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CABBAGEM E CASTER, PARA VEICULOS LEVES E DE PASSEIO.	HORA	200	R\$ 142,00	R\$ 28.400,00

Castanheira de Souza S. 12

ENDEREÇO: AV CASTELO, Nº01 – BRASIL NOVO – CENTRO
 EMAIL: castanheirabn@hotmail.com



CASTANHEIRA PEÇAS E SERVIÇOS
RAZÃO SOCIAL:
CASTANHEIRA AUTO CENTER PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 43.869.655/0001-03
FONE: (93) 3515-7455 CEL.: (93) 99166-7455
ENDEREÇO: AV CASTELO, Nº01 – BRASIL NOVO – CENTRO
EMAIL: castanheirabn@hotmail.com

SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER, PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS E CAMIONETES.	HORA	200	R\$ 142,00	R\$ 28.400,00
SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER, PARA VEÍCULOS ONIBUS, MICRO-ÔNIBUS E CAMINHÕES.	HORA	160	R\$ 142,00	R\$ 22.720,00
			TOTAL.	R\$ 79.520,00
VALOR TOTAL DOS LOTES				R\$ 917.670,00

BRASIL NOVO-PA 02 DE FEVEREIRO DE 2022

Rodinei de Sousa Silva
RODINEI DE SOUSA SILVA
CPF: 044.736.211-97

43.869.655/0001-03
Castanheira Auto Center Peças
e Serviços LTDA
Av. Castelo Branco, 01 - Centro
CEP: 68.148-000 Brasil Novo/PA



AUTO MECANICA

FENIX LTDA



CNPJ- 40.743909/0001-54. INSC. EST-15.741.961-4, INSC. MUN. 051747
RUA CONGONHAS, QUADRA 06, LOTE 02, Nº 611, BRASIL NOVO PA

BRASIL NOVO-PA 30 DE JANEIRO DE 2022

Encaminha-se a prefeitura municipal de BRASIL NOVO-PA a cotação de preços com todos os requisitos, de acordo com o processo Administrativo nº: 12-2022.

OBJETO: SERVIÇOS MECANICOS.

ITEM	LOTE 01 - DESCRIÇÃO				
01	DESCRIÇÃO - VEICULOS - ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	250	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	250	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	290	R\$ 100,00	R\$ 29.000,00
				TOTAL.	R\$ 79.000,00
ITEM	LOTE 02 - DESCRIÇÃO				
02	AUTOMÓVEIS LEVES ECARRO DE PASSEIO.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	380	R\$ 80,00	R\$ 30.400,00
				TOTAL.	R\$ 78.400,00
ITEM	LOTE 03 - DESCRIÇÃO				
03	AUTOMÓVEIS UTILITÁRIOS, CAMIONETES.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	380	R\$ 80,00	R\$ 30.400,00
				TOTAL.	R\$ 78.400,00
ITEM	LOTE 04 - DESCRIÇÃO				
04	DESCRIÇÃO - VEICULOS PESADOS, CAMINHÕES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM SUSPENSÃO.	HORA	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	250	R\$ 125,00	R\$ 31.250,00
				TOTAL.	R\$ 79.250,00

Engenheiro de Manutenção



AUTO MECANICA

FENIX LTDA



CNPJ- 40.743909/0001-54. INSC. EST-15.741.961-4, INSC. MUN. 051747
RUA CONGONHAS, QUADRA 06, LOTE 02, Nº 611, BRASIL NOVO PA

ITEM	LOTE 05 - DESCRIÇÃO				
05	VEICULOS PESADOS - MAQUINAS E TRATORES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM REPAROS MECÂNICOS E TRANSMIÇÃO.	HORA	150	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM HIDRÁULICA EM GERAL.	HORA	140	R\$ 180,00	R\$ 25.200,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADAS EM MOTORES.	HORA	150	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00
				TOTAL	R\$ 79.200,00
ITEM	LOTE 06 - DESCRIÇÃO				
08	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS HIDRAULICOS.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM CONFECCÃO DE MANGUEIRAS TUBOS E CONEXÕES HIDRÁULICAS DE ALTA E BAIXA PRESSÃO E TEMPERATURA.	HORA	620	R\$ 125,00	R\$ 77.500,00
				TOTAL	R\$ 77.500,00
ITEM	LOTE 07 - DESCRIÇÃO				
09	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE USINAGEM,	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM USINAGENS.	HORA	440	R\$ 180,00	R\$ 79.200,00
				TOTAL	R\$ 79.200,00
ITEM	LOTE 08 - DESCRIÇÃO				
08	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE RETIFICA.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM RETIFÍCAS DE MOTORES.	HORA	440	R\$ 180,00	R\$ 79.200,00
				TOTAL	R\$ 79.200,00
ITEM	LOTE 09 - DESCRIÇÃO				
09	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE SOLDA.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE SOLDA ÉLETRICA.	HORA	400	R\$ 100,00	R\$ 40.000,00
	SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO.	HORA	350	R\$ 110,00	R\$ 38.500,00
				TOTAL	R\$ 78.500,00
ITEM	LOTE 10 - DESCRIÇÃO				
10	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE BOMBA INJETORA E BICOS INJETORES	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BOMBA INJETORA.	HORA	230	R\$ 180,00	R\$ 41.400,00
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO BICOS INJETORES.	HORA	210	R\$ 180,00	R\$ 37.800,00
				TOTAL	R\$ 79.200,00
ITEM	LOTE 11 - DESCRIÇÃO				

Eunício Pereira da Silva



AUTO MECANICA

FENIX LTDA



CNPJ- 40.743909/0001-54, INSC. EST-15.741.961-4, INSC. MUN. 051747
RUA CONGONHAS, QUADRA 06, LOTE 02, Nº 611, BRASIL NOVO PA

11	DESCRIÇÃO - SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS EM GERAL.	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM AR CONDICIONADO DE VEICULOS LEVES, UTILITARIOS E MAQUINAS PESADAS EM GERAL.	HORA	400	R\$ 180,00	R\$ 72.000,00
				TOTAL.	R\$ 72.000,00
ITEM	LOTE 12 - DESCRIÇÃO				
12	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CANGAGEM E CASTER	UND	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
	SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CANGAGEM E CASTER, PARA VEICULOS LEVES E DE PASSEIO.	HORA	200	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
	SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CANGAGEM E CASTER, PARA VEICULOS UTILITARIOS E CAMIONETES.	HORA	200	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
	SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADO EM ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CANGAGEM E CASTER, PARA VEICULOS ONIBUS, MICRO-ONIBUS E CAMINHÕES.	HORA	160	R\$ 140,00	R\$ 22.400,00
				TOTAL.	R\$ 78.400,00
	VALOR TOTAL DOS LOTES				R\$ 938.250,00

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO DE PREÇOS. R\$ 938.250,00 (NOVECIENTOS E TRINTA E OITO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS.)

BRASIL NOVO-PA 30 DE JANEIRO DE 2022


EUNÁPIO PEREIRA DA SILVA
CPF: 734.035.042-04